DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A LÍNGUA MATERNA DOS
SURDOS NO ESTADO DEMOCRÁTICO DE DIREITO de autoria de EMMANUELLA
FAISSALLA ARAUJO DA SILVA, VANUZA ROCHA DA SILVA, ANNA CAROLYNE
QUEIROZ ALVES, JOSÉ TIAGO FERREIRA BELO, foi publicado nos Anais do V CINTEDI
referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18914

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/18914